Henricus de Audenhoven filius quondam Johannis dicti Herinc de Straten hereditarie vendidit Aleijdi filie quondam Johannis dicti Katherinen soen de Heze hereditariam paccionem (dg: d) dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto sitis in parochia de Oerscot in (dg: pa par) loco dicto Straten inter hereditatem Johannis quondam (dg: Cl) Calengrart ex uno et inter hereditatem Johannis de Best ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto (dg: s) censu domini fundi exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes Aa et Coptiten datum sabbato ante invocavit. Tradetur littera sibi vel (dg: No) Goeswino Cnodeken.

BP 1180 p 546v 02 za 19-02-1396.

Henricus van Zulikem verkocht aan Nijcholaus gnd Hagen een n-erfpacht van 1

mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve van wijlen hr Nijcholaus van Aa priester, aan verkoper behorend, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Rumel, reeds belast met 5 oude groot grondcijns en een b-erfcijns^{26,27} van 2½ oude schild.

Henricus de Zulikem hereditarie vendidit (dg: Nijcholao Johanni dicto Dargartmaker filio) Nijcholao dicto Hagen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatibus Domini et in Busco tradendam ex manso quondam domini Nijcholai de Aa presbitri ad dictum venditorem spectante sito in parochia de Gestel prope (dg: Oesterwijn #Herla) Herlaer# in loco dicto Rumel et ex attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: cens) quinque antiquis grossis domino fundi et hereditario censu duorum et dimidii aude scilde exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Aa et Lu datum supra.

BP 1180 p 546v 03 za 19-02-1396.

En hij kan terugkopen gedurende 4 jaar, ingegaan afgelopen Kerstmis (za 25-12-1395), met 12 Engelse nobel of de waarde, 2 mud rogge als pacht van het jaar van wederkoop, en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van hr Johannes Dargartmeker, Andreas zvw Arnoldus Lemkens en Ghibo Penninc.

A.

Et poterit redimere ad spacium quatuor annorum a festo nativitatibus Domini proxime preterito sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum (dg: XLV) duodecim Engels nobel seu valorem et cum duobus modiis siliginis dicte mensure pro pactu anni redempcionis et cum arrestadiis si que protunc defecerint ut in forma. Acta in camera presentibus domino Johanne Dargartmeker Andrea filio quondam Arnoldi Lemkens Ghibone (dg: Penn) Penninc datum anno nonagesimo sexto (dg: mensis) index 4 mensis februarii die XIX hora none.

BP 1180 p 546v 04 za 19-02-1396.

Godefridus van Woensel zvw Lambertus Naet ev Eefsa dwv Arnoldus gnd Nolleken Quap en Arnoldus, zv voornoemde Godefridus en Eefsa, verkochten aan Nijcholaus Bollen verwer (1) alle goederen, die aan voornoemde Godefridus, Eefsa en Arnoldus gekomen waren na overlijden van Arnoldus Nolleken Geroncs, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van Bela wv voornoemde Arnoldus Nolleken Geronc, (2) alle goederen, die aan voornoemde Godefridus, Eefsa en hun zoon Arnoldus nagelaten waren door voornoemde wijlen Arnoldus Nolleken Geronc.

Godefridus de Woensel filius quondam Lamberti Naet maritus et tutor legitimus Eefse (dg: se) sue uxoris filie quondam Arnoldi dicti Nolleken Quap et Arnoldus filius dictorum Godefridi et Eefse omnia bona dictis Godefrido Eefse et Arnoldo #seu eorum alteri# de morte quondam Arnoldi Nolleken Geroncs successione advoluta et post mortem Belam' relicte eiusdem quondam Arnoldi (dg: et) Nolleken Geronc successione advolvenda quocumque (dg: q) locorum consistentia sive sita atque omnia bona (dg: eis) dictis Godefrido Eefse et (dg: et) Arnoldo eorum filio #seu eorum alteri# a dicto quondam Arnoldo Nolleken Geronc legata quocumque locorum consistentia sive sita hereditarie vendiderunt Nijcholao Bollen tintori promittentes indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum (dg: et dicte . Eefse)

²⁶ Zie ← BP 1180 p 364v 11 do 30-09-1395, verkoop van de cijns van 2½ oude schild.

²⁷ Zie ← BP 1180 p 454v 11 ma 26-06-1396, vernadering van deze erfcijns.

deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 546v 05 za 19-02-1396.

Petrus nzvw Petrus van de Steenweg verklaarde ontvangen te hebben van Ludovicus van der Papenrijt 4 mud 4 lopen rogge, maat van Helmond, die aan Gheerlacus Watermael afgelopen Lichtmis vervallen zijn van een b-erfpacht van 9 mud 4 lopen rogge, maat van Helmond, welke pacht van 9 mud 4 lopen Hadewigis van der Schant eertijds ev voornoemde Gheerlacus beurde, gaande uit goederen gnd te Papenrijt in Bakel.

Solvit.

Petrus filius naturalis quondam Petri de Lapidea Via palam recognovit #se recepisse# a Ludovico van der Papenrijt quatuor modios et quatuor lopinos siliginis mensure de Helmont (dg: scilicet) que provenerunt (dg: he) Gheerlaco Watermael in festo purificationis (dg: pur) proxime preterito de hereditaria paccione novem modiorum (dg: s) et quatuor lopinorum siliginis dicte mensure quam paccionem novem modiorum et quatuor lopinorum siliginis (dg: ad) Hadewigis van der Schant uxor olim dicti Gheerlaci solvendam habuit annuatim ex bonis dictis te Papenrijt sitis in parochia de Bakel ut dicebat et promisit dictus Petrus super omnia dictum Ludovicum indempnem (dg: servare) servare (dg: de) exinde et ab impeticione exinde provenienda. Testes Spina et Martinus datum supra.